
Stranica 1368 — broj 20 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 10. rujna 2001. 

Općina Matulji 

19. 
Na temelju članka 48. Statuta Općine Matulji (»Službene 

novine« broj 10/93,19/93 i 9/01), a u svezi s člankom 11. Po­
slovnika Općinskog poglavarstva Općine Matulji (»Službe­
ne novine« broj 16/98), Općinsko poglavarstvo Općine Ma­
tulji je na sjednici održanoj dana 30. kolovoza 2001. godine 
donijelo sljedeću 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Socijalnog vijeća 

Članak 1. 
U Odluci o osnivanju Socijalnog vijeća (»Službene novi­

ne« broj 16/97), članak 3. mijenja se i glasi: 
»Vijeće broji 5 članova. 
Članove Vijeća bira Općinsko poglavarstvo Općine Ma­

tulji na sljedeći način: 
- jedan član bira se iz redova Općinskog poglavarstva i to 

član zadužen za resor zdravstva i socijalne skrbi, 
- jedan član bira se iz reda djelatnika Centra za socijalnu 

skrb Opatija, 
- jedan član bira se iz reda Hrvatskog crvenog križa -

Gradstvo društvo Opatija, 
- jedan član bira se iz reda Udruženja umirovljenika, 
-jedan član bira se iz reda državnih službenika - matiča­

ra.- . . ,,: '' '• •. . • • ; 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu sljedećeg dana od dana obja­

ve u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 551-01/01-01/44 
Ur.broj: 2156-04/01-01 
Matulji, 30. kolovoza 2001. 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE MATULJI 
Potpredsjednik 

Općinskog poglavarstva 
Laura Rubeša, dipL oec, v. r. 

20. 
Na temelju članka 38. Zakona o lokalnoj i područnoj (re­

gionalnoj) samoupravi (»Narodne novine« broj 33/01), 
članka 22. i članka 24. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 
Matulji (»Službene novine« broj 17/94), članka 37. Statuta 
Općine Matulji (»Službene novine« broj 10/93, 19/93 i 9/ 
01), Općinsko vijeće Općine Matulji, rta sjednici održanoj 
dana 02. kolovoza 2001., donosi 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova Komisije za Statut, Poslovnik i 

normativnu djelatnost Općinskog vijeća Općine Matulji 

I. 
U Komisiju za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

Općinskog vijeća Općine Matulji, imenuju se: 
1. TEDI BABIĆ, za predsjednika 
2. INGRID MRĐEN, za člana 
3. ZVONIMIR LENŽER, za člana. 

/ IL. 
Nadležnost Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu 

djelatnost propisana je člankom 40. Statuta Općine Matulji. 

III. 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u »Službe­

nim novinama«. 

Klasa: 021-05/01-01/6 
Ur. broj: 2156-04-01-03 
Matulji, 2. kolovoza 2001, 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Klaudio Jelenić, v. r. 


